
U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 5. 10. 2016  

č.j.: OÚ HČ/ 826/2016 

 
 č.1 

Rada obce Horní Čermná doporučuje zastupitelstvu zrušit usnesení č. 9 ze dne 15. 8. 2001 – možnost 

uzavírání manželství na OÚ Horní Čermná a schválit usnesení dle aktuálních zákonů.  

 

č.2  

Rada obce Horní Čermná schvaluje žádost J. Markové o povolení na jízdu s koňmi po katastru Horní 

Čermná při akci Hubertova jízda dne 22. 10. 2016  - dle přílohy. 

 

č.3  

Rada obce Horní Čermná schvaluje  žádost o  změnu v evidenci periodického tisku ev.č. MK ČR E 20573 

tak, aby tiráž a název periodického tisku byly shodné. 

Termín: 20. 10. 2016 

Zodpovídá: starostka obce 

 

č.4  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku od firmy Global Sport Čupa s.r.o. na nepromokavou 

zakrývací plachtu na doskočiště u ZŠ – dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím objednáním.. 

 

č.5  

Rada obce Horní Čermná schvaluje pracovní poměr na dobu neurčitou na pozici: ,,Technický pracovník 

při údržbě majetku obce, řidič vozidel v majetku obce. 

Termín: do konce 31. 12. 2016 

Zodpovídá: B. Hajzlerová 

č.6  

Rada obce Horní Čermná schvaluje podání žádosti na umístění dopravního zrcadla  u čp. 196 a pověřuje 

starostku obce vyřízením této žádosti. 

  

č.7  

Rada obce Horní Čermná schvaluje nákup dopravního zrcadla, které se nemlží a nezamrzá do -20℃ na 

křižovatku u lva.  

 

 

 

 

 

               Hana Motlová                                                             Bc. Martin Langr 

                starostka obce                                                             místostarosta obce 

                             

 

 

                                      Jednání rady obce: 5.10. 2016 - od 19.00 hodin. 

Počet listů:  1 

Počet stran: 1 


